

I ETT NYTT UZBEKISTAN - EN NY STRATEGI. EN PERIOD AV REFORMER OCH MÖJLIGHETER

Rahmonova Khurshida Artikovna

Student på andra etappen i juridik vid Tashkent

International University

E-post: khurshidarakhmonova@gmail.com

Tel: +998337970717

Anteckning: Artikeln beskriver reformer, förändringar och frågor relaterade till socialt stöd och säkerställande av befolkningens välbefinnande i utvecklingen av den sociala sfären för att etablera grunden för Nya Uzbekistan och den tredje renässansen. Vid genomförandet av dessa uppgifter fokuseras också statens och samhällets uppgifter på frågorna om förbättring av den offentliga kontrollens funktion på en tydligt orienterad grund.

Nyckelord: Nya Uzbekistan, demokratiska reformer, utbildning, socialt skydd, socialt stöd, massmedia, offentlig kontroll, statliga och icke-statliga organisationer.

De reformer som genomförs i vårt land för att demokratisera livet i vårt samhälle och ytterligare stärka det civila samhällets grunder har berikats med nytt innehåll idag.

I den nya Uzbekistan-strategin för president Shavkat Mirziyoyev ägnades särskild uppmärksamhet åt skapandet av ett samhälle som uppfyller det befintliga politiska-juridiska, socioekonomiska, andliga-utbildningssystemet i vårt land och möter vårt folks drömmar och ambitioner.

Strategin för Nya Uzbekistan beskriver drömmen, fenomenet, faktorerna för förnyelse och utveckling av det nya Uzbekistan.

Principen om "Staten är för folket" i stycket "En demokratisk stat" i den nya Uzbekistan-strategin är ett kriterium för demokratiska reformer, ett effektivt sätt att tjäna folket av statliga organ, civiliserande möjligheter för statsförvaltningen, ansvar för att lösa territoriella frågor, lagstiftande och rättstillämpning, oberoende och rättvist rättssystem, fritt och öppet civilsamhälle, socialt ansvarsfulla massmedia, etc. Sedan många år har principen "stat- samhälle-person" följts i vårt land. Det statliga ledningssystemet, de politiska strukturerna och deras arbete bildades utifrån denna höga princip. Att säkerställa medborgarnas rättigheter och friheter, rättsligt skydd av deras

intressen är högst upp i reformerna i vårt land.

Det viktigaste är att det fria och välmående livet för varje medborgare som bor i vårt land, oavsett nationalitet, religion, språk, håller på att bli statens huvudmål.

Under dessa reformers gång görs ett antal grundläggande förändringar för att öka massmediernas ställning och roll. Idag betraktas media som den "fjärde makten" och tjänar till att ytterligare öka dess ställning. Kritiska, analytiska material och bittra sanningar i massmedia leder till förändringar i processerna för att arbeta med sig själva för vissa ledare som inte närmar sig sitt yrke och sin position ansvarsfullt.

För att ytterligare förbättra informationssamhällets rättsliga grunder är det planerat att anta informationskoden, och koden för administrativt ansvar inkluderar åtgärder som olaglig inblandning, hinder, påtryckningar och trakasserier från tjänstemän från statliga organ och organisationer i verksamheten. av massmedia införs artiklar som anger ansvaret för det begångna brottet.

I stycket "Rättvis socialpolitik" i den nya Uzbekistan-strategin, stark socialpolitik, väsen och möjligheter, hälsoproblem och lösningar, hälsosam livsstilskultur, idrott och sport, utbildning och träning, nya möjligheter, vetenskap Ett antal frågor som t.ex. vetenskap är grunden för innovativ utveckling, samhället är lyckligt om en kvinna är lycklig, unga människor är skaparna av det nya Uzbekistan, och specifika uppgifter i varje riktning har definierats. I vårt lands historia har storskaliga arbeten inom den sociala sfären stigit till en hög nivå under de senaste fem åren. På grundval av principen om social rättvisa, stödet från befolkningen i behov av hjälp, ökar fattigdomsminskningen till nivån för statlig politik.

Ett nytt system som syftade till att identifiera befolkningens befintliga problem och systematiskt eliminera dem bildades genom systemet med hus-till-hus-vandring och grannskapsarbete. Befintliga problem med att öka sysselsättningen för kvinnor, flickor och ungdomar, stödja intellektuella och ge dem allsidig hjälp elimineras.

I president Shavkat Mirziyoyevs tal vid den högtidliga ceremonin tillägnad 24-årsdagen av antagandet av republiken Uzbekistans konstitution, "Konstitution är vårt fria och välmående liv, en stark grund för den fortsatta utvecklingen av vårt land", vilket säkerställer principen om social rättvisa, människor i behov av hjälp, att frågan om att skapa lämpliga förutsättningar för personer med funktionsnedsättning att leva ett fullvärdigt liv prioriteras av vår stat och samhälle betonade de.

I den nya strategin för Uzbekistan, för att skapa ytterligare möjligheter för personer med funktionshinder att arbeta "codekis" är samma bestämmelse för medborgare med funktionshinder. . Stärka den primära länken av medicin, särskilt i grannskapet och det nämndes också om att föra kvaliteten på sjukvården till en ny nivå i byarna.

I vårt land är det en av våra uråldriga värderingar att utbildning och träning bör

integreras i ungdomars sinnen och läras ut till dem. Denna aspekt har erkänts flera gånger av det internationella samfundet. Det finns ett klokt talesätt i vårt folk att "utbildning och träning börjar från vaggan". Endast kunskap leder en människa till mognad och samhället till framsteg. Vi har satt som huvudmål att skapa grunden för den tredje renässansen i Uzbekistan genom storskaliga demokratiska reformer, inklusive förändringar i utbildningsriktningen. Det faktum att vår stora och kloka nation var bland de mest avancerade och utvecklade nationerna i hela världen under de två renässansperioderna ger oss stor stolthet och stolthet. Våra stora förfäder och lärdas rika och unika vetenskapliga och andliga arv borde bli ett levande program i ständig rörelse för oss.

En hel del reformer har genomförts i systemet för förskoleundervisning, allmän utbildning och högre utbildning de senaste fem åren. Under de kommande fem åren planerar man att höja det högre utbildningssystemet till en ny kvalitetsnivå, att etablera nya lärosäten, filialer till utländska universitet och institut i vårt land och utöka deras antal till 200. Frågor som utvecklingen av en omfattande "Utbildningskod" som syftar till rättslig reglering av det kontinuerliga utbildningssystemet och utvecklingen och genomförandet av lagen "Om förfarandet och principerna för undervisning i samhällsvetenskap i det kontinuerliga utbildningssystemet" har genomförts skapandet och genomförandet av "2022-2030-strategin för humanitärisering av den kontinuerliga utbildningssektorn i Republiken Uzbekistan" kommer att göra grundläggande förändringar i utbildningssystemet.

Idag vet vi alla att konkurrensen på världsskala tar en allvarlig vändning. Vi kan bara bemöta detta genom att i stor utsträckning tillämpa resultaten av vetenskap, högteknologi och innovation. I detta avseende en storskalig reformplan som syftar till att skapa de nödvändiga förutsättningarna och incitamenten för studenter som studerar vid kandidat- och magisterexamen vid högre utbildningsinstitutioner att utföra vetenskaplig verksamhet, arbeta med doktorander och ytterligare förbättra mekanismerna för att övervaka arbetet. utförs av dem output är lämplig.

Sammanfattningsvis kan vi säga att helt förändra livet i vårt land, genomföra nya reformer i Nya Uzbekistan, eliminera befintliga problem och förbättra vårt folks livsstil är bland statens viktiga uppgifter.

REFERENSER:

1. Republiken Uzbekistans konstitution. Tasjkent: Uzbekistan, 2017.
2. Ny Uzbekistan-strategi Tasjkent: Uzbekistan, 2020
3. Mirziyoyev Sh.M. Föreläsningen "Konstitution är vårt fria och välmående liv, en

stark grund för den fortsatta utvecklingen av vårt land" vid den högtidliga ceremonin tillägnad 24- årsdagen av Republiken Uzbekistans konstitution. Folkets ordtidning. 8 december 2017.

4. Mirziyoyev Sh.M. "Åtgärdsstrategi för fem prioriterade utvecklingsområden för Republiken Uzbekistan 2017-2021" tidningen Xalq sozi. 8 februari 2017.

